
ARRÊTÉ N° 03320231003315

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 184 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à Bordeaux, le 3 octobre 2023

Page 1/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Didier MAU
Président de la Communauté de
Communes Médoc Estuaire

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230400993882001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable des ressources
humaines et des recettes

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00

SI RESTAURATION
COLLECTIVE
CENON-FLOIRAC
(SIREC) 33270
Floirac

27/09/2023 01/11/
2023

V033230701137125001 Educateur de
jeunes enfants

Un(e) éducateur(trice) de jeunes
enfants

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU
33651 Martillac
cedex

02/10/2023 01/10/
2023

CRECHE DE SAINT
MEDARD D'EYRANS

V033230901199688001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e de gestion de l'exécution
des dépenses

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/09/2023 01/01/
2024

Service exécution des
dépenses

V033230901199721001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien.ne responsable du
bureau d'études gestion trafic -

Adjoint au responsable de centre

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/09/2023 01/01/
2024 Gestion trafic

V033230901199737001
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

assistant de gestion de l'exécution
des dépenses

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/09/2023 01/10/
2023

Service gestion et
coordination comptable

V033230901199743001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère

Agent.e d'entretien polyvalent.e
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

26/09/2023 01/01/
2024

DC/COLLEGE LIBOURNE
LES DAGUEYS

Arrêté n° 03320231003315

Page 3/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe des étab.
d'enseign.

V033230901199768001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent.e d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

26/09/2023 01/10/
2023

DC/COLLEGE HOURTIN
JULES CHAMBRELENT

V033230901199775001 Adjoint
technique Agent d'entretien des locaux

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

29h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUIS-
MONTFERRAND
33440 Saint-louis-
de-montferrand

26/09/2023 01/12/
2023

V033230901199842001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur multimédia référent
espaces publics numériques

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

26/09/2023 01/11/
2023 Lecture publique

V033230901199930001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

29h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUIS-
MONTFERRAND
33440 Saint-louis-
de-montferrand

26/09/2023 01/12/
2023

V033230901200016001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
LOUIS-
MONTFERRAND
33440 Saint-louis-
de-montferrand

26/09/2023 01/12/
2023

V033230901200124001 Ingénieur Directeur des services techniques
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SICTOM DU SUD
GIRONDE 33210
Langon

26/09/2023 06/11/
2023

Arrêté n° 03320231003315

Page 4/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901200134001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent de gestion physique du parc Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/09/2023 01/07/
2023

Service programme et
mobilité

V033230901200156001
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Animateur enfance jeunesse
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

17h30 MAIRIE DE VAYRES
33870 Vayres 26/09/2023 01/10/

2023 Service Périscolaire

V033230901200170001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

agent de gestion physique du parc Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/09/2023 01/07/
2023

Service programme et
mobilité

V033230901200178001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

26/09/2023 01/11/
2023 Police Municipal

V033230901200185001 Animateur Directrice structure d'accueil
d'enfants

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 MAIRIE DE MIOS

33380 Mios 26/09/2023 01/11/
2023

Enfance Jeunesse
Animation

V033230901200331001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 26/09/2023 01/12/

2023 Police

V033230901200331002
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 26/09/2023 01/12/

2023 Police

V033230901200335001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

conseiller formation
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

26/09/2023 01/01/
2024

Service évaluation et
développement des
compétences

V033230901200355001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent.e d'accueil et administratif
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S. BORDEAUX
33077 Bordeaux
cedex

26/09/2023 20/11/
2023

Centre d'accueil des
demandeurs d'Asile

V033230901200508001
Agent de
maîtrise
Adjoint
technique

Chef(fe) d'équipe espaces verts
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

27/09/2023 01/01/
2024

V033230901200590001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Administrateur de données (f/h)
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

27/09/2023 01/12/
2023

Arrêté n° 03320231003315

Page 5/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901200605001 Ingénieur Responsable du service performance
énergétique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

27/09/2023 13/12/
2023 Performance énergétique

V033230901200606001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé.e de coordination et
méthodes H/F

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/01/
2024

Mission Activités
Transverses

V033230901200651001 Adjoint
administratif

Responsable du service maintien à
domicile

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

27/09/2023 01/12/
2023

V033230901200762001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'équipe propreté f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2024 Service Territorial 8

V033230901200766001

Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Responsable de la cuisine municipale
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
BASSENS 33530
Bassens

27/09/2023 01/01/
2024 Cuisine Municipale

V033230901200771001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Un-e agent-e d'accueil - B34956
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/11/
2023

47 - EREA Marie-Claude
Leriche - Villeneuve-sur-Lot

V033230901200838001

Emploi
contractuel de
cat. A
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de projet logistique
urbaine F/H

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2023

Staitionnement nouveaux
usages de l'automobile et
logistique urbaine

V033230901200855001
Technicien
Technicien
principal de

Chargé.e de gestion des référentiels
géographiques/ Géomètre

topographe
Poste vacant suite à

une radiation des 35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/01/
2024 Service géomatique

Arrêté n° 03320231003315

Page 6/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

cadres (retraite,
démission,...)

V033230901200894001 Technicien Responsable du service prévention,
hygiène et sécurité

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

27/09/2023 27/10/
2023 Ressources Humaines

V033230901200948001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Emploi
contractuel de
cat. B

Chargé.e de gestion des données
géographiques de référence PCRS

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/01/
2024 Service géomatique

V033230901201026001 Adjoint
technique

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
03h00

MAIRIE DE
ESCOUSSANS
33760 Escoussans

27/09/2023 01/10/
2023

V033230901201034001
Emploi
contractuel de
cat. A
Attaché

Un Chargé ou une Chargée de
mission fonds européens et

territoires

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2023

Pôle Europe et
International - Direction
des Fonds Européens

V033230901201093001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Responsable des services techniques
(h/f)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

MAIRIE DE LA
BREDE 33650 LA
BREDE

27/09/2023 01/02/
2024 Technique

V033230901201133001
Emploi
contractuel de
cat. B

Technicien atelier maquette
numérique

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 EBABX 33800

Bordeaux 27/09/2023 01/11/
2023 EBABX

V033230901201175001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique

Agent d'entretien Forêt
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

27/09/2023 01/12/
2023 Propreté cadre de vie

Arrêté n° 03320231003315

Page 7/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230901201434001
Attaché
Attaché
principal

Un adjoint ou une adjointe au DGA Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/11/
2023

Siège# Pôle
Développement
Economique et
Environnemental

V033230901201515001 Attaché Auditeur ou auditrice d'opérations
FEDER-FSE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2023

Pôle Inspection Générale
des Services

V033230901201556001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

un Chargé ou une Chargée de
projets techniques systèmes et

Datacenter

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2023

Siège#Pôle Ressources -
Direction Système
d'Information

V033230901201566001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Inspecteur.inspectrice de salubrité
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/01/
2024

V033230901201604001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé-e de coordination
administrative et budgétaire de la

Mission Grands Projets

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2023

Pôle TIMCV - Direction
Mission Grands Projets

V033230901201625001 Assistant de
conservation

Coordinateur de l’action culturelle et
de la communication – Chargé de la

politique documentaire

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC DU REOLAIS
EN SUD GIRONDE
33190 La Réole

27/09/2023 01/12/
2023 Rseau de lecture publique

V033230901201712001 Attaché Auditeur ou auditrice d'opérations
FEDER-FSE

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/12/
2023

Pôle Inspection Générale
des Services

V033230901201727001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission pilotage
financier et commande publique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

27/09/2023 01/01/
2024

V033230901201871001 Adjoint du
patrimoine Agent du Patrimoine

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

18h00

MAIRIE DE
CAMBLANES-ET-
MEYNAC 33360
Camblanes-et-
meynac

28/09/2023 01/11/
2023

V033230901201896001
Educateur de
jeunes enfants
de classe
exceptionnelle

Educateur de jeunes enfants (h/f)
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
GRADIGNAN 33173
GRADIGNAN
CEDEX

27/09/2023 01/10/
2023

Centre Communal de
l'Enfance

V033230901201990001 Adjoint
technique Cuisinier (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à un congé pour
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

28/09/2023 02/10/
2023 Crèche

Arrêté n° 03320231003315

Page 8/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

invalidité temporaire
imputable au service

V033230901202010001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Assistant(e) technique
pharmaceutique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

28/09/2023 01/10/
2023 SSSM - Mission pharmacie

V033230901202037001 Infirmier en
soins généraux INFIRMIER COORDINATEUR

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167 Saint-
medard-en-jalles -
cédex

28/09/2023 01/10/
2023 EHPAD

V033230901202047001
Aide-soignant
de classe
normale

AIDE SOIGNANT-E
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

24h30

C.C.A.S. SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33167 Saint-
medard-en-jalles -
cédex

28/09/2023 01/10/
2023 EHPAD

V033230901202107001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
EYSINES 33320
Eysines

28/09/2023 01/11/
2023 CUISINE CENTRALE

V033230901202199001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

28/09/2023 01/10/
2023 Enfance - Jeunesse

V033230901202231001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e de propreté f/h Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/09/2023 01/12/
2023 PT Sud ST4

V033230901202233001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

33h35
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

28/09/2023 01/10/
2023 Enfance - Jeunesse

V033230901202233002 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

33h35
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
MEDOC ESTUAIRE
33460 Arsac

28/09/2023 01/10/
2023 Enfance - Jeunesse

Arrêté n° 03320231003315

Page 9/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901202453001 Adjoint
d'animation Informateur jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

28/09/2023 01/10/
2023 Jeunesse

V033230901202459001 Gardien
brigadier Un policier municipal - cynophile F/H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 28/09/2023 01/12/

2023

V033230901202486001 Adjoint
technique Agent d'entretien service Propreté Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

28/09/2023 01/01/
2024 Propreté

V033230901202505001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent des interventions techniques
polyvalent en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
14h00

MAIRIE DE
LANDERROUET-
SUR-SEGUR 33540
LANDERROUET-
SUR-SEGUR

28/09/2023 03/10/
2023

V033230901202527001 Adjoint
d'animation Agent d'accueil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

28/09/2023 01/10/
2023 Jeunesse

V033230901202536001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent-e de maintenance
informatique - B33417

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/09/2023 01/11/
2023

33 - Equipe en Assistance
Numérique de Nouvelle-
Aquitaine Bordeaux-Sud (E-
ANNA) - Talence

V033230901202580001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

2 assistants de gestion financière et
comptable F/H

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 28/09/2023 26/10/

2023

V033230901202580002

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

2 assistants de gestion financière et
comptable F/H

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 28/09/2023 26/10/

2023

Arrêté n° 03320231003315

Page 10/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230901202626001 Assistant socio-
éducatif Assistant(e) de service social(e)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. COUTRAS

33230 Coutras 28/09/2023 01/11/
2023 CCAS

V033230901202888001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Un coordonnateur de gestion
budgétaire, comptable et financière

F/H
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON
33152 Cenon cedex 28/09/2023 26/10/

2023

V033230901203166001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un gestionnaire administratif et
financier ou une gestionnaire

administrative et financière du
réseau de transport scolaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

28/09/2023 01/12/
2023

Siège# Pôle Transports
Infrastructures Mobilités et
Cadre de Vie - Direction
des Transports Routiers de
Voyageurs

V033230901203234001 Adjoint
d'animation Accompagnateur touristique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
RAUZAN 33420
RAUZAN

28/09/2023 08/01/
2024

V033230901203361001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Jardinier.e
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/09/2023 01/12/
2023 gestion des parcs et jardins

V033230901203431001
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent des services techniques
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS
33650 Cabanac-et-
villagrains

28/09/2023 02/01/
2024 Services Techniques

V033230901203501001 Psychologue
hors-classe Psychologue

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
31h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

28/09/2023 01/10/
2023

Direction de la Petite
enfance et de la parentalité

V033230901203506001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Responsable de projet foncier,
urbanisme, aménagement

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/09/2023 01/12/
2023

V033230901203518001 Psychologue de
classe normale Psychologue Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h30
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

28/09/2023 01/10/
2023 Petite enfance et éducation

Arrêté n° 03320231003315

Page 11/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901203729001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'entretien des jalles f/h Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

28/09/2023 01/01/
2024 Service territorial 1

V033230901203834001 Adjoint
technique Agent d'entretien et de restauration Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

29/09/2023 01/10/
2023 Proximité - ALSH

V033230901203842001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Enseignant en piano TC Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

29/09/2023 01/10/
2023 Ecoles de musique

V033230901203846001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

29/09/2023 01/10/
2023 CFA Bassin Formation

V033230901203846002
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

29/09/2023 01/10/
2023 CFA Bassin Formation

V033230901203851001
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur TNC 0.8 Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

29/09/2023 01/10/
2023 CFA Bassin Formation

V033230901203851002
Emploi
contractuel de
cat. A

Formateur TNC 0.8 Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

29/09/2023 01/10/
2023 CFA Bassin Formation

V033230901203874001

Attaché
Attaché hors
classe
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur
principal

Chef.fe de projet numérique Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/09/2023 01/10/
2023

SCE PROJETS INNOV
NUMERIQUES

V033230901203930001
Adjoint
technique
Adjoint
technique

UN-E AGENT-E MAINTENANCE
DES BATIMENTS TITULAIRE

REMPLACANT-E - B352

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023

40 - BASSIN DE
REMPLACEMENT DES
LANDES - B352

Arrêté n° 03320231003315

Page 12/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

V033230901203931001
Aide-soignant
de classe
normale

Assistant.e médical.e Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

29/09/2023 01/10/
2023 Centre communal de Santé

V033230901203942001 Infirmier en
soins généraux Infirmier en soins généraux Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00
MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

29/09/2023 01/10/
2023 PETITE ENFANCE

V033230901203943001
Emploi
contractuel de
cat. A

Médecin généraliste
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160 Saint-
medard-en-jalles

29/09/2023 01/10/
2023 Centre communal de Santé

V033230901203955001 Puéricultrice Directrice de crèche Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

29/09/2023 01/10/
2023 CRECHE COLLECTIVE

V033230901203967001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Professeur de violon Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

29/09/2023 01/10/
2023 ECOLE DE MUSIQUE

V033230901203983001 Assistant socio-
éducatif ASSISTANT SOCIO EDUCATIF Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
C.C.A.S.
BLANQUEFORT
33290 Blanquefort

29/09/2023 01/10/
2023 SERVICE SOCIAL

V033230901203994001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Responsable d'unité fermeture du
bâtiment et second œuvre H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023

Intervention Proximité Sud
et Rive Droite

V033230901204052001 Adjoint
technique

Agent technique au service des
sports F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

29/09/2023 01/10/
2023 Service des sports

Arrêté n° 03320231003315

Page 13/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901204105001 Adjoint
technique Agent d'entretien restauration F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

29/09/2023 01/10/
2023 Entretien-restauration

V033230901204117001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant planning SAAD
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00 C.C.A.S. LIBOURNE

33500 Libourne 29/09/2023 01/10/
2023 SAAD

V033230901204148001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Chef de projet carte jeune - chargé
des publics jeunes

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

29/09/2023 01/11/
2023

V033230901204201001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Inspecteur.rice de salubrité hygiène
alimentaire H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/01/
2024

V033230901204217001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/11/
2023 Service Entretien

V033230901204256001 Adjoint
d'animation Assistante petite enfance

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE SAINT-
LOUBES 33450
Saint-loubes

29/09/2023 01/12/
2023 Pole petite enfance

V033230901204295001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

UN-E CUISINIER-IERE TITULAIRE
REMPLACANT-E - B4069

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023

ZONE DE
REMPLACEMENT : BLAYE
- CENON - LIBOURNE -
LORMONT - SAINT-
ANDRE-DE-CUBZAC -
B4069

Arrêté n° 03320231003315

Page 14/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901204303001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Assistant.e de service social de
polyvalence en circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/09/2023 01/11/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
PAUILLAC (PTSM)

V033230901204328001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Un ou une gestionnaire contrôle,
optimisation de la chaîne comptable

des achats - Site de Poitiers

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/01/
2024

Pôle Finances / Direction
Finances et Budget

V033230901204345001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

UN-E CUISINIER-IERE TITULAIRE
REMPLACANT-E - B30951

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023

33 - ZONE DE
REMPLACEMENT
Bordeaux - Métropole -
Camblanes-et-Meynac -
B30951

V033230901204369001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
GERVAIS 33240
SAINT-GERVAIS

29/09/2023 01/01/
2024 Restauratant scolaire

Arrêté n° 03320231003315

Page 15/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901204429001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

UN-E CUISINIER-IERE TITULAIRE
REMPLACANT-E - B797

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023

64 - ZONE DE
REMPLACEMENT : PAU -
OLORON-SAINTE-MARIE -
B797

V033230901204469001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Coordinateur de l’action sportive F/H Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

29/09/2023 01/11/
2023 Services des sorts

V033230901204500001 Agent de
maîtrise Technicien informatique

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/10/
2023 DAF / Informatique

V033230901204516001

Attaché
Attaché
principal
Attaché hors
classe
Conseiller
socio-éducatif
Conseiller
supérieur
socio-éducatif

Responsable de circonscription
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

29/09/2023 01/10/
2023

DGAS/ CIRCONSCRIPTION
VILLENAVE D'ORNON
(PTSG)

V033230901204544001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.

Assistant.e Administratif.ve
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/01/
2024

Bâtiments sociaux et
administratifs

Arrêté n° 03320231003315

Page 16/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
1ère classe

V033230901204553001
Ingénieur
Emploi
contractuel de
cat. A

Un Chargé ou Une Chargée de projet
contrat TER - Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/11/
2023

Direction des Transports
Routiers de Voyageurs

V033230901204573001 Agent de
maîtrise agent de maintenance

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/10/
2023

Auditorium - direction
technique

V033230901204584001 Agent de
maîtrise

Coordinateur Logistique et Moyen
généraux

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/10/
2023

Logistique et moyen
généraux

V033230901204763001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe

Un-e chef-fe de cuisine - B35733
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/01/
2024

40 - Lycée Charles Despiau
- Mont-de-Marsan - B35733

V033230901204793001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Responsable administratif polyvalent
(h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
RAUZAN 33420
RAUZAN

29/09/2023 01/12/
2023

V033230901204911001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

AUXILIAIRE DE PUERICULTURE DE
CLASSE NORMALE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 CDC DU BAZADAIS

33430 Bazas 29/09/2023 01/11/
2023 Multi accueil Grignols

Arrêté n° 03320231003315

Page 17/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901204919001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
1ère classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe

Chargé de la politique d'accueil
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

29/09/2023 01/02/
2024

V033230901204975001
Agent de
maîtrise
principal

chef d'équipe conducteur d'engins Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240
St-Germain-de-la-
Riviere

29/09/2023 01/12/
2023

V033230901204992001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Opérateur et gestionnaire du parc
roulant et matériels

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
MARTIGNAS-SUR-
JALLE 33127
Martignas-sur-jalle

29/09/2023 01/12/
2023 Services techniques

V033230901205111001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent d'accueil et d'entretien des
équipements sportifs

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

29/09/2023 01/01/
2024 Sports

V033230901205131001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur

Responsable pôle affaires générales
et Ressources Humaines

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
PAYS FOYEN 33220
Pineuilh

29/09/2023 01/11/
2023

Pôle affaires générales et
Ressources Humaines

V033230901205134001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 29/09/2023 01/10/
2023 Direction autonomie santé

V033230901205134002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 29/09/2023 01/10/
2023 Direction autonomie santé

V033230901205134003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 29/09/2023 01/10/
2023 Direction autonomie santé

Arrêté n° 03320231003315

Page 18/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901205235001 Attaché
Un Chargé ou Une Chargée de
mission Biodiversité - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/11/
2023

Pôle développement
économique et
environnemental -
Direction de
l'environnement

V033230901205308001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 MAIRIE DE VAYRES

33870 Vayres 29/09/2023 01/01/
2024

V033230901205457001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent.e d'équipe voirie f/h Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023 PT Ouest ST7

V033230901205491001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

Agent spécialiste maintenance ARI-
EPI

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

SDIS de Gironde
33081 BORDEAUX
CEDEX

29/09/2023 01/10/
2023

GTL - Service logistique -
Atelier ARI-EPI

V033230901205622001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Assistant.e administratif.ve H/F
Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/01/
2024

V033230901205650001 Adjoint
administratif

Chargé-e d'instruction des aides
propriétaires occupants (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

29/09/2023 01/12/
2023

Amélioration durable de
l'habitat privé

V033230901205721001 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

Arrêté n° 03320231003315

Page 19/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230901205721002 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205721003 Animateur Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205734001
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205737001
Animateur
principal de
1ère classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205742001 Assistant socio-
éducatif Référent·e familles

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205744001
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe

Animateur enfance - jeunesse (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205747001 Adjoint
administratif assisatnt de gestion administrative

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205747002 Adjoint
administratif assisatnt de gestion administrative

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205749001 Adjoint
d'animation Animateur enfance - jeunesse (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205750001
Rédacteur
principal de
1ère classe

Assistant·e de direction
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

29/09/2023 01/10/
2023

EPA DES CENTRES
SOCIAUX DE LORMONT

V033230901205786001

Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

86 - Un-e Chef-fe des équipes
entretien et maintenance / Agent-e
de maintenance des bâtiments au

sein du Lycée Agricole Xavier
Bernard à Rouillé - P632

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

30/09/2023 01/01/
2024

Lycée Nouvelle-Aquitaine
(secteur de Poitiers)

Arrêté n° 03320231003315

Page 20/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001205945001 Adjoint
administratif ADJOINT ADMINISTRATIF

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
21h00

MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/01/
2024 ARCACHON SANTE

V033231001205990001 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/12/
2023 ENTRETIEN DES LOCAUX

V033231001205990002 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/12/
2023 ENTRETIEN DES LOCAUX

V033231001205990003 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/12/
2023 ENTRETIEN DES LOCAUX

V033231001205990004 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/12/
2023 ENTRETIEN DES LOCAUX

V033231001205990005 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/12/
2023 ENTRETIEN DES LOCAUX

V033231001205990006 Adjoint
technique ADJOINT TECHNIQUE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/12/
2023 ENTRETIEN DES LOCAUX

V033231001206093001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif

Gestionnaire Administrative Petite
enfance

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. BRUGES

33523 Bruges cedex 02/10/2023 01/01/
2024 Accueil des Familles

V033231001206220001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Un Gestionnaire financier ou une
Gestionnaire financière

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/12/
2023

Siège#Pôle Finances -
Direction des Centres de
Ressources Financières

V033231001206267001
Attaché
Attaché
principal

Un Sous-Directeur ou une Sous-
Directrice Ressources Partagées

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/12/
2023

Pôle Ressources - Direction
des Ressources Humaines

V033231001206303001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Animateur(trice) développement
durable

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 02/10/2023 01/12/

2023
DIRECTION DE
L'ENFANCE

V033231001206371001 Adjoint du
patrimoine ADJOINT DU PATRIMOINE Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'ARCACHON
33120 Arcachon

02/10/2023 01/01/
2024

BIBLIOTHEQUE/
ARCHIVES

Arrêté n° 03320231003315

Page 21/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001206467001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Responsable de gestion comptable
(h/f)

Poste vacant
temporairement suite
à un détachement de

courte durée
35h00

MAIRIE DE
VENDAYS-
MONTALIVET
33930 Vendays-
montalivet

02/10/2023 16/11/
2023 administratif

V033231001206646001

Adjoint
technique
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement
Adjoint
technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal 2ème
cl. des étab.
d'enseign.
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

23-Un-e Cuisinier-ière au sein du
lycée Delphine Gay à Bourganeuf

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/02/
2024

V033231001206838001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Chargé de projet "Atlas de la
Biodiversité" Nouveau projet 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON /
PUJOLS 33350
Castillon-la-Bataille

02/10/2023 01/01/
2024

V033231001206958001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Un Chargé ou Une Chargée d'appui
financier - Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/01/
2024

Pôle Finances - Centres de
Ressources Financières

Arrêté n° 03320231003315

Page 22/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033231001206985001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

23-Un-e Titulaire Remplaçant-e
cuisinier-ière rattaché au LMB de

Felletin
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/02/
2024

V033231001207031001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

02/10/2023 01/01/
2024 Aides àdomicile

V033231001207031002 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

02/10/2023 01/01/
2024 Aides àdomicile

V033231001207031003 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

02/10/2023 01/01/
2024 Aides àdomicile

V033231001207140001
Adjoint
administratif
Adjoint du
patrimoine

Un agent de bibliothèque - Secteur
adulte (F/H)

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BEGLES

33321 Begles cedex 02/10/2023 01/01/
2024

V033231001207219001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social (h/f)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

C.C.A.S. LA TESTE-
DE-BUCH 33260 La
teste-de-buch

02/10/2023 01/01/
2024

Centre communal d'action
sociale

V033231001207236001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de
1ère classe

Conseiller.ère/Gestionnaire marchés
publics

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

02/10/2023 01/01/
2024 Service appui et marchés

V033231001207246001 Attaché Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
CAPTIEUX 33840
Captieux

02/10/2023 02/10/
2023

V033231001207360001 Assistant socio-
éducatif Chargé de mission d'appui au CCAS Nouveau projet 35h00 C.C.A.S. LE BARP

33114 LE BARP 02/10/2023 09/10/
2023 CCAS

V033231001207488001 Rédacteur Chargé(e) de mission juridique Nouveau projet 35h00
SYNDICAT MIXTE
LA GRANDE DUNE
DU PILAT 33115
Pyla sur mer

02/10/2023 15/11/
2023

Juridique, Commande
Publique et Gestion
Domaniale

V033231001207504001
Emploi
contractuel de
cat. B

mediateur culturelle Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023

Direction de l'action
cuturelle

V033231001207522001 Animateur
Chargé(e) de projet et d'animation

des outils de médiation culturelle et
scientifique du Grand Site de la

Dune du Pilat
Nouveau projet 35h00

SYNDICAT MIXTE
LA GRANDE DUNE
DU PILAT 33115
Pyla sur mer

02/10/2023 14/11/
2023

Médiation et
Communication

V033231001207534001
Assistant
d'enseignement
artistique

professeur de clarinette
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
04h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023

EMMD Ecole Municipale
de Musique et de Danse

Arrêté n° 03320231003315

Page 23/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe

V033231001207537001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

professeur batterie
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

05h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023

EMMD Ecole Municipale
de Musique et de Danse

V033231001207542001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

professeur de trompette
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

08h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023

EMMD Ecole Municipale
de Musique et de Danse

V033231001207543001
Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe

professeur de violoncelle
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

07h30
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023

EMMD Ecole Municipale
de Musique et de Danse

V033231001207544001 Attaché chargé de mission agenda 21 Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023 direction general

V033231001207546001
Emploi
contractuel de
cat. B

GESTIONNAIRE TECHNIQUE
BATIMENT

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

02/10/2023 01/10/
2023

DG SERVICES
TECHNIQUES

V033231001207629001 Attaché Responsable du Service « Transition
écologique »

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS
33240 SAINT
ANDRE DE CUBZAC

03/10/2023 03/10/
2023

V033231001207661001 Adjoint
administratif

Agent polyvalent des services
portuaires

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

03/10/2023 01/01/
2024

Installations portuaires et
technique

V033231001207665001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Chargé de communication Print Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE
D'AUDENGE 33980
Audenge

03/10/2023 02/01/
2024

Arrêté n° 03320231003315

Page 24/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
administratif

V033231001207944001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

Assistant artistique école de danse

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

11h00
MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

03/10/2023 03/12/
2023 Ecole de danse

V033231001207984001 Rédacteur JURISTE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

03/10/2023 01/01/
2024

POLE PROXIMITE ET
COHESION SOCIALE

V033231001208059001 Attaché
Un Chargé ou une Chargée de

l'analyse et du pilotage financier et
budgétaire

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

03/10/2023 01/12/
2023

Siège# Pôle Finances -
Direction Centres de
Ressources Financières

V033231001208101001
Agent social
principal de
2ème classe

AGENT PERISCOLAIRE
POLYVALENT

Poste vacant
temporairement suite

à un temps partiel
26h00

MAIRIE DE
GREZILLAC 33420
GREZILLAC

03/10/2023 01/12/
2023 ECOLE

V033231001208165001

Adjoint du
patrimoine
principal de
2ème classe
Adjoint du
patrimoine
principal de
1ère classe

PROFESSEUR DE GUITARE
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

15h30
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

03/10/2023 01/10/
2023

EMMD Ecole Municipale
de Musique et de Danse

V033231001208199001 Puéricultrice Directeur (trice) de Multi Accueil
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

03/10/2023 01/01/
2024 PETITE ENFANCE

V033231001208287001 Adjoint
administratif

Assistant (e) du service Education
Jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE LA
TESTE-DE-BUCH
(surclassée) 33164
LA TESTE DE BUCH
CEDEX

03/10/2023 03/01/
2024 EDUCATION/JEUNESSE

V033231001208319001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de
2ème classe

ENSEIGNANT(E) EN CHANT JAZZ
ET MUSIQUES ACTUELLES

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
16h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

03/10/2023 06/11/
2023

POLE PROXIMITE ET
COHESION SOCIALE

Arrêté n° 03320231003315

Page 25/25

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20231003-03320231003315-AR
Date de réception préfecture : 03/10/2023


	Arrêté n° 03320231003315
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



